
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  TV Wiesbach… R

I II III IV V VI Punkte

12 5 7 1 4 14

12

╳
9

2
10

3
11

4
12

6 7 Auszeit

7:15
10:21

Ende
14:48

B  TV Walpersh… S

I II III IV V VI Punkte

16 2 7 12 9 6

251

20:10

1
18

4
21

6
24

8
25

9 17
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:51

B  TV Walpersh… R

I II III IV V VI Punkte

1 16 2 7 12 9

2518 13 17

13:10 13:10 12:7

22:22 22:2219:20
╳
15
25

6
16

10
17

12
18

13
19

14
22 Auszeit

19:19

Ende
15:15

A  TV Wiesbach… S

I II III IV V VI Punkte

12 5 6 1 8 14

222

13:16

2
13

3
15

5
16

9
17

11
20

12
22

Auszeit

20:22
22:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:18

A  TV Wiesbach… R

I II III IV V VI Punkte

9 5 2 1 4 8

1012

6:17

╳
8

1
9

2
10

3 6 7 Auszeit

3:12
8:20

Ende
15:37

B  TV Walpersh… S

I II III IV V VI Punkte

16 2 7 12 9 4

2518 6 13 17

14:4 18:8 14:4 10:2

2
20

6
23

10
25

14 17 18
Auszeit

23:9

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Saarlandpokal Männer
gemischt

A  TV Wiesbach 2 vs. TV Walpershofen B

Spiel 1 06.09.2025 13:30 Uhr

SZ St. Wendel
66606 St. Wendel

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Wiesbach… 12/14

1 Hauprichs, Jahn XE
2 Houy, Noah X
4 Lehmann, Simon X

5 Schneidereit, Leon X
6 Heß, Philipp X
7 Woll, Rene XE
8 Finkler, Finn-Elias X
9 Kacanja, William Argj… X

10 Klein, Simon E
12 Mignot, Stephan X
14 Neumüller, Andre X
16 Bohn, Linus XE

A  Libero

16 Bohn, Linus XE

A  Offizielle

T Finkler, Finn E

C

B  TV Walpersh… 14/14

1 Ford, Brandon XE

2 Jung, Nicolas X
3 Muto, Alessandro X
4 Vaisberg, Alexandr X
6 Romann, Tobias X

7 Jung, Sandro X
9 Lauterbach, Moritz X

12 Rosar, Benedikt X
13 Muto, Riccardo X
14 Konrad, Tim

15 Schoppa, Lars X
16 Bennoit, Arndt X
17 Veit, Grischa XE
18 Valerius, Andreas XE

B  Libero

3 Muto, Alessandro X
15 Schoppa, Lars X

B  Offizielle

T Konrad, Tim
CT Hemmer, Jan E
SC Michel, Maximilian E

P Erbel, Julius E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Wiesbach… TV Walpersh… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 12 1 78 25 1 1 0
2 1 0 22 2 24 25 1 6 1
2 1 0 10 3 19 25 1 4 1

4
5

6 2 0 44 121 75 3 11 2
Start: 13:30 Ende: 15:37 Dauer: 2:07

Sieger: TV Walpershofen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ettmann, Leonie 1

2 Würtz, Marco 2

Schr. Wagner, Tom
Assist. Keßler, Leonard

Dokument erstellt: 06.09.2025 15:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


