

Saarlandpokal Männer

gemischt

(A) TV Wiesbach 2 vs. TV Walpershofen (B)

Spiel 1

06.09.2025 13:30 Uhr

SZ St. Wendel 66606 St. Wendel



				S		Start 13:30		A TV Wiesbach			R	En 14:		B TV Walpersh				S
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Sta		tellung	~	12	5	7	1	4	14		16	2	7	12	9	6	
ellu			ielernr.	L							12			1				l 25 I
Aufstellung	Auswechsel- spieler		elstand	Z										20:10				
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	X 9	2 10	3 11	4 12	6	7	Auszeit 7:15 10:21	1 18	4 21	6 24	* (5)	9	17	Auszeit

S	St. 14	art :51	B	TV W	alpers	h	R		de :15	A	TV W	iesbac	h	s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	1	16	2	7	12	9		12	5	6	1	8	14	
_		(18)			(13)	17	25	2						22
Z		13:10			13:10	12:7		13:16						
		22:22			22:22	19:20								
2	X 15		10 17	12 18	13 19	14 22	Auszeit	2 13	3 15	5 16	9 17	11 20	12 22	Auszeit
	15 25						19:19)	20:22 22:24

			S		art :18	A	TV Wi	esbac	h	R		de :37	B) TV Wa	alpers	h	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung		9	5	2	1	4	8		16	2	7	12	9	4	
Aufstellu	Auswechsel-	Spielernr.	<u> </u>				12			10	18		6	13	17		25
Aufs	spieler	Spielstand	Z				6:17				14:4		18:8	14:4	10:2		
Ľ																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	Xω	1 9	N(≘)	3	6	7	Auszeit	2 20	6 23	10 [3]	14	17	18	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								3:12 8:20							23:9

SA	Ι	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T														
4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschl	lagfolge
βι	Star	rtaufs	stellung
ellur		SĮ	pielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

			$\overline{}$		
			(B)	TV Walpersh	14/1
(A)	TV Wiesbach 12	/14	1	Ford, Brandon	>
			2	Jung, Nicolas	
1	Hauprichs, Jahn	ΧE	3	Muto, Alessandro	
2	Houy, Noah	Χ	4	Vaisberg, Alexandr	
4	©Lehmann, Simon	Χ	6	Romann, Tobias	
5	Schneidereit, Leon	Χ	7	Jung, Sandro	
6	Heß, Philipp	Χ	9	Lauterbach, Moritz	
7	Woll, Rene	ΧE	12	© Rosar, Benedikt	
8	Finkler, Finn-Elias	Χ	13	Muto, Riccardo	
9	Kacanja, William Argj	Χ	14	Konrad, Tim	
10	Klein, Simon	Ε	15	Schoppa, Lars	
12	Mignot, Stephan	Χ	16	Bennoit, Arndt	
14	Neumüller, Andre	Χ	17	Veit, Grischa	>
16	Bohn, Linus	ΧE	18	Valerius, Andreas	>
			(B)	Libero	
(A)	Libero		3	Muto Alessandro	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

BemerkungenSpielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

A	ŊΤ	VV	Viesb	ach	TV Wa	lper	sh.	(B)	12	Mignot, Stephan
Š	ν. Μ	G	Р	Satz	Dauer	P	G)	A	14	Neumüller, Andre
>	0	C	12	1	78	25	1	1	0	16	Bohn, Linus
2	1	0	22	2	24	25	1	6	1		
2	1	0	10	3	19	25	1	4	1	(A)	Libero
				4						${}^{\scriptscriptstyle{\cap}}$	
				5						16	Bohn, Linus
5	2	0	44		121	75	3	11	2	Ë	201111, 211100
St	art	: 13	3:30	Ende:	15:37	Dau	ier:	2:0)7		- cc
ie	qe	r: 1	V W	alpers	hofen				3:0	(A)	Offizielle

(A)	Libero		3	Muto, Alessandro	Χ
			15	Schoppa, Lars	Х
16	Bohn, Linus	ΧE	B)	Offizielle	
			T	Konrad, Tim	
(A)	Offizielle		CT	Hemmer, Jan	Ε
			SC	Michel, Maximilian	Е
т	Finkler Finn	Е	Ь	Erhal Julius	F

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Ettmann, Leonie	1	
2	Würtz, Marco	2	
		Schr.	Wagner, Tom

Assist. Keßler, Leonard

Dokument erstellt: 06.09.2025 15:40 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP